

JLNP Holding ApS
Krogvej 2, Nordby, 6720 Fanø

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 49 71 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Jens Lauritz Nordberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JLNP Holding ApS
Krogvej 2, Nordby
6720 Fanø

CVR-nr.: 30 49 71 98
Stiftet: 10. april 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Jens Lauritz Nordberg, Krogvej 2, 6720 Fanø

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive udlejnings- og rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165.293 mod 1.341.729 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.410 mod 816.060 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	165.293	1.341.729
1 Personaleomkostninger	-145.826	-160.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.275	-120.594
Driftsresultat	-49.808	1.060.474
Andre finansielle indtægter	17.050	12.580
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.652	-179.774
Resultat før skat	-127.410	893.280
Skat af årets resultat	0	-77.220
Årets resultat	-127.410	816.060
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	816.060
Disponeret fra overført resultat	-127.410	0
Disponeret i alt	-127.410	816.060

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.536.707	1.605.982
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.536.707</u>	<u>1.605.982</u>
	Deposita	17.400	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.400</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.554.107</u>	<u>1.605.982</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.795	67.487
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	26.995
	Andre tilgodehavender	0	2.080.854
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.398
	Tilgodehavender i alt	<u>36.795</u>	<u>2.179.734</u>
	Likvide beholdninger	26.678	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.473</u>	<u>2.179.734</u>
	Aktiver i alt	<u>1.617.580</u>	<u>3.785.716</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	252.799	380.209
	Egenkapital i alt	<u>377.799</u>	<u>505.209</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	819.109	1.464.722
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.410.596
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>819.109</u>	<u>2.875.318</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	41.820	68.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	37.354
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.300	18.750
	Selskabsskat	0	77.220
	Anden gæld	359.552	203.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.672</u>	<u>405.189</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.239.781</u>	<u>3.280.507</u>
	Passiver i alt	<u>1.617.580</u>	<u>3.785.716</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	136.990	138.822
Pensioner	6.744	16.783
Andre omkostninger til social sikring	1.426	1.515
Personalemkostninger i øvrigt	666	3.541
	<u>145.826</u>	<u>160.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	94.652	179.774
	<u>94.652</u>	<u>179.774</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.837.749	3.139.104
Afgang i årets løb	0	-1.301.355
	<u>1.837.749</u>	<u>1.837.749</u>
Kostpris 31. december 2018		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-231.767	-420.874
Årets af-/nedskrivninger	-69.275	-120.594
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	309.701
	<u>-301.042</u>	<u>-231.767</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.536.707</u>	<u>1.605.982</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	380.209	-435.851
Årets overførte overskud eller underskud	-127.410	816.060
	<u>252.799</u>	<u>380.209</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	860.929	1.532.722
Heraf forfalder inden for 1 år	-41.820	-68.000
	<u>819.109</u>	<u>1.464.722</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>639.692</u>	<u>686.435</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 861 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.537 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Lauritz Nordberg

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-609943057816

IP: 185.125.xxx.xxx

2019-06-09 14:11:07Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-10 07:12:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 22ZZ2-3656E-D8A3G-48T6H-GCPX2-GBBN5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>